A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO
A ATA Nº. 026/2024, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 060/2024, - PREGÃO ELETRÔNICO Nº.
021/2024. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO 1º TERMO ADITIVO O CANCELAMENTO DO REGISTRO DO
ITEM DE CÓDIGO 27004 NA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 026/2024. VALOR DA SUPRESSÃO: R$
82.740,00 (OITENTA E DOIS MIL, SETECENTOS E QUARENTA REAIS). DATA DO ADITIVO:
03/06/2025. CONTRATADA: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI.
Publicado em: 03/06/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org